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!!Времетраење на акцијата:
од 1.9. до 31.10.

2025.

ГОЛЕМОПРОДАЖНА 
АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНОСТ

СЕПТЕМВРИ / ОКТОМВРИ 2025.

ВО АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНОСТ УЧЕСТВУВААТ:

EWIGER • MILES • KULAR • BENDIX • ZF GROUP   
SKF • TEXTAR • SRLINE • CONTINENTAL 
FORMPART • METALCAUCHO • DR.MOTOR

Се за вашето возило

Се за вашето возило

ШАТОР
& ВРЕЌА ЗА 

СПИЕЊЕ

Искористете ги посебните 
поволности

SMART
ЧАСОВНИК
TREVI T-FIT
300 CALL

BEKO РОБОТ-
ПРАВОСМУКАЛКА

РАЧНА 
ПРАВОСМУКАЛКА

ГРАМОФОН
CROSLEY
VOYAGER

ЛЕД
СИЈАЛИЦА ЗА
ГЛАВ LENSER

MH7

ЕЛЕКТРИЧНА
СКАРА

BLUETOOTH
СЛУШАЛКИ JBL
WAVE BUDS 2



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

СО КУПУВАЊЕ НА EWIGER 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 

ВРЕДНОСТ ОД 
15.000 ДЕНАРИ

EWIGER ДУКСЕР
СО КАПУЉАЧА

Инженерска извонредност 
за супериорни перформанси.

СО КУПУВАЊЕ НА MILES 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 18.000 ДЕНАРИ

BLUETOOTH СЛУШАЛКИ 
JBL TUNE 500



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

BRAKING
NO COMPROMISE. NO SHORT CUTS. 
NO EXCUSES. NO DISTRACTIONS.

СО КУПУВАЊЕ НА KULAR 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 20.000 ДЕНАРИ

ЕЛЕК

НОВО ВО ПОНУДА

www.bendix.com

SMART 
ЧАСОВНИК
TREVI T-FIT
300 CALL

METEO 
БЕЗЖИЧНА 
СТАНИЦА 
TREVI

СО КУПУВАЊЕ 
НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД            
42.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД            
22.000 ДЕНАРИ



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

STRONG BRANDS
HIGH PERFORMANCE

СО КУПУВАЊЕ НА
SACHS, LEMFÖRDER И TRW 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 90.000 ДЕНАРИ

BEKO РОБОТ-ПРАВОСМУКАЛКА

СО КУПУВАЊЕ НА
SACHS, LEMFÖRDER И TRW 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 50.000 ДЕНАРИ

РАЧНА ПРАВОСМУКАЛКА

СО КУПУВАЊЕ НА SKF 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 60.000 ДЕНАРИ

ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА

СО КУПУВАЊЕ НА SKF 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 38.000 ДЕНАРИ

BLUETOOTH
СЛУШАЛКИ JBL

WAVE BUDS 2



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

www.textar.com

СО КУПУВАЊЕ НА 
TEXTAR ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА ЦЕНА ОД 
НАД 75.000 ДЕНАРИ

ГРАМОФОН 
CROSLEY VOYAGER

СО КУПУВАЊЕ НА 
TEXTAR ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА ЦЕНА ОД 
НАД 42.000 ДЕНАРИ

SMART ЧАСОВНИК 
TREVI 
T-FIT 300 CALL

РАНЕЦ 
XIAOMI 14”

СО КУПУВАЊЕ НА SRLine 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 

ЦЕНА ОД НАД 7.000 ДЕНАРИ



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

СО КУПУВАЊЕ НА CONTINENTAL 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 55.000 ДЕНАРИ

ЛЕД СИЈАЛИЦА ЗА ГЛАВА 
LENSER MH7

СО КУПУВАЊЕ НА CONTINENTAL 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 30.000 ДЕНАРИ

РАДИО, ЛАМПА СО 
ЧАСОВНИК И БЕЗЖИЧЕН

НАШЕТО МОТО Е
БЕЗБЕДНОСТ ВО ВОЗЕЊЕТО

СО КУПУВАЊЕ НА FORMPART 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 42.000 ДЕНАРИ

SMART ЧАСОВНИК TREVI 
T-FIT 300 CALL

СО КУПУВАЊЕ НА FORMPART
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 20.000 ДЕНАРИ

КОМПЛЕТ ТАСТАТУРА 
МАУС И СЛУШАЛКИ

НОВО ВО ПОНУДАTА



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

СО КУПУВАЊЕ НА 
METALCAUCHO 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
50.000 ДЕНАРИ

ШАТОР & ВРЕЌА 
ЗА СПИЕЊЕ

СО КУПУВАЊЕ НА 
METALCAUCHO 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
27.000 ДЕНАРИ

METEO БЕЗЖИЧНА 
СТАНИЦА TREVI

СО КУПУВАЊЕ НА
DR. MOTOR AUTOMOTIVE  

ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 15.000 ДЕНАРИ

ДУКСЕР



Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.9. ДО 31.10.2025.

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.




